
                                                 

 

 

Uchwała Nr XXXII.310.2022 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 18 października 2022 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI.129.2016 Rady Gminy Majdan Królewski w sprawie 

wspólnej obsługi administracyjnej, organizacyjnej i finansowej niektórych jednostek 

organizacyjnych Gminy Majdan Królewski zaliczanych do sektora finansów publicznych  

 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Majdan 

Królewski uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XVI.129.2016 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 23 sierpnia 2016 r. w 

sprawie wspólnej obsługi administracyjnej, organizacyjnej i finansowej niektórych jednostek 

organizacyjnych Gminy Majdan Królewski zaliczanych do sektora finansów publicznych1, 

zmienia się §1 w ten sposób, że po pkt 1 dodaje się  pkt 1a w brzmieniu: 

 ,,1a) Publiczne Przedszkole z siedzibą w Majdanie Królewskim,”. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2022r. .  
 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

            Waldemar Kamiński 

                                                           
1 Zmiana:  uchwała nr  XXVIII.233.2017 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 21 listopada 2017 r. w 

sprawie zmiany uchwały Nr XVI.129.2016 Rady Gminy Majdan Królewski w sprawie wspólnej obsługi 

administracyjnej, organizacyjnej i finansowej niektórych jednostek organizacyjnych Gminy Majdan 

Królewski zaliczanych do sektora finansów publicznych 


